trl,,A

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PREGAO PRESENC1AL NO 05/2019 SRP

OBJETO
Registro de preços para aquisição futura e parcelada de
Materiais méd ico- hospita la res para atender à demanda
do Fundo Municipal de Saúde.

Na forma preconizada no art. 70, inc. III do Decreto Municipal no
958/20L9, HOMOLOGO o resultado final do processo licitatório, na modalidade Pregão
Presencial no 05/2019 SRP.

LUSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES
LTDA, vencedora dos itens no 3, 27 , 30, 36, 43, 45, 49, 50, 51 e 78, perfazendo o valor
total de R$ 60.574,60 (Sessenta miL quinhentos e setenta e quatro centavos); SUPER
TOP COMERCIO E REPRESENTAçOES LTDA-EPP, vencedora dos itens no L2, 18,22
e 54, perfazendo o valor total de R$ 9.972,00 (Nove mil, novecentos e setenta e dois
reais); e MB DENTAL COMERCIO LTDA-ME, vencedora dos itens no 2, 15, L6,79,20,
23, 24, 29, 33, 46, 47, 48, 56, 59, 67,68,73,81, 82, 88, 93, 95 e 101, perfazendo o
valor total de R$ 342,423,00 (Trezentos e quarenta e dois mil, quatrocentos e vinte e
três reais); ÍHALMEC MED COMERCIAL LTDA, vencedora dos itens no L3, 17, 4t, 52,
58, 60, 65, 70,71,72,74,77,84,85, 86, 87, 89,90,94,97,98,99, 102 e 106,
perfazendo o valor total de R$ 159.825,50 (Cento e cinquenta e nove mil. oitocentos e
vinte e cinco reais e cinquenta centavos); GM FARMA COMERCIAL LTDA-EPP,
vencedora dos itens no 7, 4, 5, 6, 7, 8, 9, LO, 71, L4, 27, 25, 26, 28, 37, 32, 34, 35, 37,
38, 39, 40, 42,44, 53, 55,57, 6t, 62, 63, 64, 66, 69, 75, 76, 79, 80, 83, 9r, 92, 96,
100, 103, 104, 105, 107, 108 e 109, perfazendo o valor total de R$ 278.335,20
(Duzentos e setenta e oito mil, trezentos e trlnta e cinco reais e vinte centavos). O
montante licitado perfaz o valor global de R$ 851.130,30 (Oitocentos e cinquenta e um
mil, cento e trinta reais e trinta centavos).

Publique-se

Providências de praxe

Areia Branca/SE,07 de novembro de 2019.iur
FRANCISCO OSE SAM

REFERENCIA

Gestor do FMS
IO

HOMOLOGAçÃO

I f,*